
用途 捐贈日期 捐贈單位
4/17 林O彬
4/17 林O彬
4/9 羅O佑.劉瑩羢
4/11 黃O瑞里長
4/14 蘇O鴻先生
4/16 劉O偉
4/17 台O百事食品股份有限公司
4/21 員O基督教醫院護理師
4/21 員O基督教醫院護理師
4/21 薛O芬小姐
4/2 洪O連
4/9 謝O珠
4/16 員O基督教醫院護理師
4/17 林O嫺
4/20 陳O芳
4/21 林O美滿
4/23 吳O琴
4/1 福O麵包
4/8 福O麵包
4/9 福O麵包
4/10 福O麵包
4/11 福O麵包
4/11 周O桂爸爸
4/14 福O麵包
4/15 福O麵包
4/16 福O麵包
4/17 福O麵包
4/21 福O麵包
4/22 福O麵包
4/23 福O麵包
4/24 福O麵包
4/2 樂O食物銀行
4/9 吳O娘蔥抓餅
4/23 樂O食物銀行
4/23 樂O食物銀行
4/23 樂O食物銀行
4/24 好O光早餐店
4/7 妙O寶寺
4/7 妙O寶寺
4/7 妙O寶寺
4/28 蔡O姐

仁愛課照據點 4/4 喜O水餃坊

育英課照據點

大城課照據點
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彰化會館

員林跨齡

社區服務中心

瑪玉園區

溪湖課照據

二林課照據點



捐贈品項 捐贈數量 單位
泡芙 40 顆

公仔 32 盒

果泥冰棒 2 箱

餅乾 3 袋

吹風機 1 台

餅乾 1 袋

奇多隨口脆歡樂分享箱 25 箱

棉被 1 條

襪子 2 箱

蜜桃紅茶包 1 袋
豆花 15 杯

高麗菜飯 1 鍋
喜樂水餃 40 包
炒米粉 1 鍋
卡通閃卡 2 盒
茶葉蛋 20 顆

茶葉蛋、煎包 20 份
麵包 30 個

麵包 34 個

麵包 34 個

麵包 33 個

麵包 30 個

雞蛋 150 顆

麵包 32 個

麵包 32 個

麵包 29 個

麵包 33 個

麵包 28 個

麵包 27 個

麵包 30 個

麵包 29 個

吐司 12 份

蔥抓餅 14 份

鮮奶 15 瓶

鮮奶 10 瓶

麵包 5 份

三明治 6 個

饅頭 10 顆

毛帽 3 個

水杯 4 個

玩偶.公仔.玩具 2 袋

水餃 10 包
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